T e R R R R R PR R E R R
R

3ABTPAK

OBE[

YHOY HOO "AunHckasa lNpaBocnasHas NpeobpaxeHckasd

HaydanbHaa rumHasng"

MEHIO

04.10.2023

Bbixoa,r
['yisiir U3 TOBSIIMHBI ¢ MAKAPOHAMH OTBAPHBIMH 225
A0JI0K0 180
Yaii ¢ caxapom 200
xJ51e0 prkaH\[IIeHnY. 60
Oryper cBexuit 60
[I{x u3 cB.Kar.co KapTod.co cMeTaHOH 255
[Humens peIOHBIH 100
Kaprodensnoe mrope 150
Komnot u3 cyxoppykToB 200
XJ1e0 IMIIeHUY. 40
XJ1e0 prKaH. 30

OHepreTnyeckas
LLlEHHOCTb, KKan

308
62
63

155

85
145
137

98

69

61



RBT
Typewriter




RBT
Typewriter
                                                                                              



RBT
Typewriter
04.10.2023

RBT
Typewriter
Гуляш из говядины с макаронами отварными                                        225                                     308

яблоко                                                                                                         180                                       62

Чай с сахаром                                                                                             200                                       63

хлеб ржан\пшенич.                                                                                      60                                      155

RBT
Typewriter
Огурец свежий                                                                                               60                                          8

Щи из св.кап.со картоф.со сметаной                                                         255                                         85

Шницель рыбный                                                                                        100                                       145

Картофельное пюре                                                                                     150                                       137

Компот из сухофруктов                                                                              200                                         98

хлеб пшенич.                                                                                                  40                                        69

хлеб ржан.                                                                                                      30                                         61




