

ЧОУ НОО "Ачинская Православная Преображенская начальная гимназия"

МЕНЮ

04.10.2023

Энергетическая

Выход,г

3ABTF	РАК
--------------	-----

Гуляш из говядины с макаронами отварными	225	308
яблоко	180	62
Чай с сахаром	200	63
хлеб ржан\пшенич.	60	155

ОБЕД

Огурец свежий	60	8
Щи из св.кап.со картоф.со сметаной	255	85
Шницель рыбный	100	145
Картофельное пюре	150	137
Компот из сухофруктов	200	98
хлеб пшенич.	40	69
хлеб ржан.	30	61